



Desconectar

Mi Conecta

CATÁLOGO		TRÁMITE DE SOLICITUDES	CONTRATOS TRAMITADOS	EMPRESAS Y ORGANISMOS	DATOS DE USUARIO			
	CONTRATO	EMPRESA	ORGANISMO	FECHA REGISTRO	FECHA PETICIÓN	IMP. SIN IVA	IMP. CON IVA	ESTADO
	000375	UTE SELTA ESPAÑA, S.A.- FUNKWERK ES IBERIA, S.L. - CEOCS, S.L.	CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION	27/02/2017	02/03/2017	1.513,95	1.831,88	Correcto
	000701	INFORMÁTICA EL CORTE INGLÉS, S.A.	CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION	15/03/2017	22/03/2017	10.110,00	12.233,10	Correcto



ORGANISMO PETICIONARIO

AC0041 - S2804008G
CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

UTE SELTA ESPAÑA, S.A.- FUNKWERK ES IBERIA
S.L.-CEOCS, S.L.
PUERTO DE GUADARRAMA, 50. P.I.LAS NIEVES
28935 MÓSTOLES

Nº de contrato: 375/2017

En relación con la petición formulada por CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION, el 27/02/2017, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se formaliza a su favor el mismo el 01/03/2017 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 1.831,88 euros, IVA incluido.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente y en su caso en el pliego de la licitación derivada de dicho acuerdo marco y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>UNID.</u>	<u>DESCRIPCIÓN</u>	<u>PRECIO</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
10.02.06.00.0254	3,00	COMPLEMENTOS TERMINALES TELEFONICOS. SELTA. SELTA. Cascos DECT	504,65	1.513,95	IVA (21 %)

BASE IMPONIBLE	1.513,95 €
IVA(21%)	317,93 €
IMPORTE TOTAL	1.831,88 €

Madrid, 1 de marzo de 2017

DIRECTOR GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PABLO ARELLANO PARDO

Datos del certificado de firma electrónica:

PABLO ARELLANO PARDO, Tipo de certificado - certificado electrónico de empleado público

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.minhap.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 0087062017 # - HASH DOCUMENTO: # 5A4D737BBA #



MINISTERIO
DE HACIENDA
Y FUNCIÓN PÚBLICA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO PETICIONARIO

AC0041 - S2804008G
CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

UTE SELTA ESPAÑA, S.A.- FUNKWERK ES IBERIA
S.L.-CEOCS, S.L.
PUERTO DE GUADARRAMA, 50. P.I.LAS NIEVES
28935 MÓSTOLES

Nº de contrato: 375/2017

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL
Órgano Gestor (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL
Unidad Tramitadora (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Madrid, 1 de marzo de 2017

DIRECTOR GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PABLO ARELLANO PARDO

Datos del certificado de firma electrónica:

PABLO ARELLANO PARDO, Tipo de certificado - certificado electrónico de empleado público

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.minhap.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 0087062017 # - HASH DOCUMENTO: # 5A4D737BBA #



ORGANISMO PETICIONARIO

AC0041 - S2804008G
CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

INFORMÁTICA EL CORTE INGLÉS, S.A.
TRAVESÍA DE COSTA BRAVA nº 4 - 5º C
28034 MADRID

Nº de contrato: 701/2017

En relación con la petición formulada por CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION, el 15/03/2017, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se formaliza a su favor el mismo el 21/03/2017 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 12.233,10 euros, IVA incluido.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente y en su caso en el pliego de la licitación derivada de dicho acuerdo marco y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>UNID.</u>	<u>DESCRIPCIÓN</u>	<u>PRECIO</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
08.08.03.50.0218	42,00	Prod instalado: BATERIAS ABB NEWAVE 9 Ah. ABB NEWAVE. UP-WM1245P1.	40,00	1.680,00	IVA (21 %)
08.08.50.00.0509	2,00	Prod instalado: Modulo 20 kW. Newave. M 20	4.215,00	8.430,00	IVA (21 %)

BASE IMPONIBLE	10.110,00 €
IVA(21%)	2.123,10 €
IMPORTE TOTAL	12.233,10 €

Madrid, 21 de marzo de 2017

DIRECTOR GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PABLO ARELLANO PARDO

Datos del certificado de firma electrónica:

PABLO ARELLANO PARDO, Tipo de certificado - certificado electrónico de empleado público

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.minhap.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 0141952017 # - HASH DOCUMENTO: # D5E4104CC7 #



MINISTERIO
DE HACIENDA
Y FUNCIÓN PÚBLICA

SUBSECRETARÍA

DIRECCIÓN GENERAL
DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN
DE LA CONTRATACIÓN

ORGANISMO PETICIONARIO

AC0041 - S2804008G
CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

INFORMÁTICA EL CORTE INGLÉS, S.A.
TRAVESÍA DE COSTA BRAVA nº 4 - 5º C
28034 MADRID

Nº de contrato: 701/2017

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL
Órgano Gestor (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL
Unidad Tramitadora (DIR3): I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Dirección de entrega

C/ TRAFALGAR 27-29 28010 MADRID (MADRID)

Madrid, 21 de marzo de 2017

DIRECTOR GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PABLO ARELLANO PARDO

Datos del certificado de firma electrónica:

PABLO ARELLANO PARDO, Tipo de certificado - certificado electrónico de empleado público

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.minhap.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 0141952017 # - HASH DOCUMENTO: # D5E4104CC7 #